—1—

南京医科大学文件

南医大继教〔2023〕5号

关于公布 2023 年南京医科大学微课教学

比赛（继续教育组）评审结果的通知

各学院、部门、直属单位、附属医院、校外教学点：

根据江苏省高等学校教育信息化研究会《关于举办 2023 年

江苏省高校微课教学比赛的通知》精神，我院组织了 2023 年南京

医科大学微课教学比赛（继续教育组）。经教师个人申报，各学院

（教学点）推荐，继续教育学院组织专家进行评审和公示，共评

选一等奖作品 2项、二等奖作品 3项、三等奖作品 5项、优秀奖

作品 10 项和组织奖 1项，现予以公布（具体名单见附件，按参赛

作者姓氏笔画排序）。

各获奖作品作者参照《南京医科大学教学成果奖励办法》奖

励如下：一等奖：人民币贰仟元整，二等奖：人民币壹仟伍佰元

整，三等奖：人民币壹仟元整。

—2—

希望获奖部门和个人能发扬成绩、再接再厉，为成人高等教

育信息化建设再做贡献。

附件：2023 年南京医科大学微课教学比赛（继续教育组）获

奖名单

南京医科大学继续教育学院

2023 年 9月 25 日

南京医科大学校长办公室 2023年 10月 16日印发

附件：

获奖等级 微课名称 作者 学院（教学点）

一等奖
牙列拥挤的诊与治-牙齿的拨“乱”反“正” 刘璐玮 口腔医学院

龋病知多少——从“齿”不流泪 钟旖 口腔医学院

二等奖

为健康“骨”劲——骨质疏松症防治 王晓君 江苏护理职业学院教学点

昂首前行 颈托护航——颈托固定 李璐寰 苏州卫生职业技术学院教学点

看不见的“跑者杀手”——疲劳性骨折的影像诊断 宗敏 医学影像学院

三等奖

守护折翼天使,关爱脑瘫儿童 朱敏 儿科学院

裂体吸虫（血吸虫） 张戎 基础医学院

认识腰椎间盘突出症 邹霞 苏州卫生职业技术学院教学点

“隐形的杀手”——缺铁性贫血 夏奕 第一临床医学院

呕吐的那点事 韩莹 基础医学院

优秀奖

青春奋进新时代，同心共筑中国梦 丁林林 南通卫生高等职业技术学校教学点

核磁共振检查也惊魂动魄之金属禁忌篇 于瑞磊 医学影像学院

营养性巨幼红细胞性贫血 王筠 儿科学院

颞下颌关节紊乱病的术后康复护理 史亚伟 口腔医学院

肝门静脉 成敏 南通卫生高等职业技术学校教学点

dreamy
Highlight

dreamy
Highlight

dreamy
Highlight

暂时性错牙合，丑小鸭蜕变 孙雯 口腔医学院

口腔黏膜的组织学分类 张玮 口腔医学院

见微知著，简单而不简单—肺动脉高压的超声诊断 张艳娟 第一临床医学院

神奇药水的那“碘”事儿--碘-131 治疗甲亢 时鹤 医学影像学院

了然于心：心脏体格检查 顾志琴 泰州职业技术学院教学点

组织奖 苏州卫生职业技术学院教学点

dreamy
Highlight

	南医大继教〔2023〕5号